

شناخت برترین های یازدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی نداجا

مرکز آموزش شهدای دریایی سیرجان مقام اول یازدهمین جشنواره فرهنگی و ورزشی نیروی دریایی ارتش را کسب کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، یازدهمین دوره جشنواره فرهنگی و ورزشی کارکنان وظیفه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزبانی مرکز آموزش شهدای وظیفه مستقر در شهرستان سیرجان پس از یک هفته شب گذشته به پایان رسید.

در این جشنواره که فرماندهان نظامی و مقامات و مسؤولان محلی، ریاست تربیت بدنی آجا، مدیر تربیت بدنی نداجا و همچنین معاون هماهنگ کننده نداجا حضور داشتند، در رشته پرچم تیم‌های منطقه چهارم دریایی امام رضا(ع) انزلی، پایگاه دریایی خرمشهر و مرکز آموزش شهدای وظیفه نداجا سیرجان به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

در مسابقات مینی فوتبال تیم منطقه چهارم دریایی امام رضا(ع) انزلی قهرمان شد و تیم‌های منطقه سوم نبوت کنارک و مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم(ع) رشت به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند.

مسابقات کشتی هم با برتری تیم مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم(ع) رشت به پایان رسید و تیم‌های دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر و ستاد نداجا تهران به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

در رشته آمادگی و جسمانی تیم‌های آنگداد منجیل، مرکز آموزش سیرجان و منطقه چهارم دریایی امام رضا(ع) انزلی اول تا سوم شدند.

رشته طناب‌کشی نیز با قهرمانی منطقه سوم نبوت کنارک، دومی مرکز آمادگاه سیرجان و سومی مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم(ع) رشت برگزار شد.

همچنین در رشته تنیس روی میز مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم(ع) رشت مقام نخست را کسب کرد و مرکز آموزش شهدای وظیفه سیرجان و پایگاه دریایی بوشهر به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را از آن خود کردند.

در مسابقات تکواندو، تیم‌های دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر اول، مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم(ع) دوم و مرکز آموزش شهدای وظیفه نداجا سیرجان در جایگاه سوم ایستاد.

تیم مرکز آموزش شهدای وظیفه سیرجان در دو رشته تفنگ و تپانچه بادی مقام اول را کسب کرد و تیم‌های مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم(ع) رشت و دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر دوم و سوم شدند.

مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقرالعلوم رشت در رشته سرود مقام اول را گرفت و دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر و مرکز آموزش شهدای وظیفه نداجا در این رشته جایگاه‌های دوم و سوم را کسب کردند. در رشته تک‌خوانی سرود نماینده مرکز آموزش شهدای وظیفه نداجا سیرجان اول شد و دو نماینده منطقه یکم امامت بندرعباس به ترتیب دوم و سوم شدند.

در مراسم اختتامیه این مسابقات سرتیپ دوم حسین امیدی رئیس تربیت بدنی ارتش طی سخنانی اظهار کرد: این جشنواره‌ها با هدف ایجاد روحیه ورزشی و جوانمردی برگزار می‌شود و یکی از اصول و مولفه‌های موفقیت در انجام ماموریت‌های محوله به ارتش جمهوری اسلامی ایران داشتن آمادگی جسمانی است که پرداختن اصولی به ورزش، اثرات مثبت فراوانی در پرورش جسم و روح به همراه دارد.

وی عنوان کرد: ۷۰۰ نفر از ورزشکاران، مربیان و داوران در ده رشته ورزشی و فرهنگی در این جشنواره مهم شرکت کردند که نقش موثری در ایجاد روحیه نشاط و شادابی و بروز استعدادهاى نهفته سربازان را به دنبال دارد.

در این جشنواره که با «شعار سرباز ولایی، جوان انقلابی، دانش، قدرت و بصیرت» برگزار شد، بیش از ۶۰۰ نفر از نوابان وظیفه مناطق دریایی سراسر کشور به مدت یک هفته در مرکز آموزش شهدای دریایی سیرجان به رقابت پرداختند.